v minulosti uložené inžinierske siete, pričom oprávnenia prevádzkovateľov vo vzťahu 

k týmto inžinierskym sieťam vyplývajú z osobitných právnych predpisov. 

II. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Kúpna cena nehnuteľnosti bola zmluvnými stranami dohodnutá na základe výsledkov 

obchodnej verejnej súťaže vo výške: 

297.000,00 € 

(slovom dvestodeväťdesiatsedemtisíc eur). 

2. Do kúpnej ceny sa započítava finančná zábezpeka vo výške 29.700,00 eur (slovom 

dvadsaťdeväťtisícsedemsto eur), ktorú kupujúci uhradil na účet predávajúceho ešte pred 

uzatvorením zmluvy. Zostávajúcu časť kúpnej ceny, ktorá zodpovedá rozdielu kúpnej 

ceny podľa bodu 1. tohto článku zmluvy a zloženej zábezpeky, uhradí kupujúci do 10 dní 

odo dňa podpísania zmluvy obidvoma zmluvnými stranami bezhotovostným prevodom